

# THE RIVER OF LIGHT

Channeled By : **SHEREE RAINBOLT-KREN**

(SELF-ATTUNEMENT)

IMAN



REIKI

(خود همسوئی)

## رودخانه نور

**کانال کننده : شری رینبولت - کرن**  
**ترجمه و ارائه همسوئی : کارمند نور ایمان**

این خود همسوئی به صورت رایگان عرضه می شود و جزوه را بدون تغییرات در اختیار شاگردان خود قرار دهید در غیره اینصورت در انتظار کارما و خشم معنوی باشید.

## کلیدهای پادشاهی از قبل متعلق به شما است

این همسویی چیزی را به شما می دهد که از قبل نداشتید. آنچه همسویی می تواند انجام دهد کمک به رساندن عشق و نور الهی به آگاهی کامل شماست. من انتخاب کرده ام که از کلمه "خدا" برای نشان دادن نور بزرگی که من را آفریده است استفاده کنم. من خودم را جدا از این منبع نمی بینم.

شری رینبولت - گرن



## دعای خودهمسویی ریگی

### بوسیله: شری رینولت - کرن و نوری از منبع

من (نام شما) به عنوان وجه کامل از خداوند از نهر الهی می خواهم که من را بشوید و سراسر وجودم را در این لحظه مقدس پاک کند. من می خواهم که عشق و نور اکنون در تمام سطوح وجودم به آگاهی کامل من وارد شود. به همه اجزای وجودم دستور می دهم که این عشق و نور را برای شفای کامل طبق اراده الهی برای من بپذیرند. من تمام بخش های بهبود نیافته خود را در نور الهی رها می کنم. من در رودخانه نور جاری هستم. و اکنون، از بالاترین بخش الهی خویشتنم می خواهم که برای این همسویی در درون من کاملاً حضور داشته باشد و فعال باشد. من تمام این فرآیند را به اراده الهی می سپارم. من در رودخانه نور جاری هستم. من از خدا می خواهم که تمام وجودم را با رودخانه نور مطابق اراده الهی، همسو کند. من می خواهم که فقط با حقیقت، عشق، زیبایی و لذت این همسویی همراه شوم. من فقط چیزی را می پذیرم که به نفع من است و اکنون در جهت بالاترین خیر و صلاح آن را دریافت می کنم. هر فرکانس فکری که برای من نیت الهی نباشد در تمام سطوح از خواسته من رها می شود. من در رودخانه نور جاری هستم.

**( در این زمان، در حالت مراقبه بمانید و اجازه دهید انرژی توسط روح، ذهن و بدن شما دریافت شود و به تنفسهای آرام خود ادامه دهید )**

من اکنون به خود، منبع الهی و کاملم تاکید می کنم که اکنون به صورت کامل با رودخانه نور همسو هستم. من از خود برتر خود می خواهم که طبق اراده الهی برای من، این همسویی را برای همه زمان ها و مکان ها مهر و موم کند. رودخانه نور مرا با اراده الهی که شامل تمام نورهای شفا بخش آفریده خداست، پاکسازی و همسو کرده است. این رود الهی نور، از درون من جاری شده تا مرا تا هسته ام لمس کند و اکنون عاشقانه به مادر زمین و به بیرون به خشکی و دریا و آسمان و فراتر از آن به بینهایت با عشق و آرامش الهی جاری می شود. من شاکر خدا هستم و با عشق در جریانم.

همینطور است. آمین

## نماد رودخانه نور

ایجاد شده توسط فرد بانگرت و نور منبع



این نماد اصلی نشان دهنده رودخانه ای از نور (عشق الهی) به شکل یک آبشار شفابخش است. از طریق چاکرای تاج وارد می شود، در تمام قسمت های بدن، ذهن و روح ادامه می یابد و می شود و از طریق پاها بیرون می رود. توجه داشته باشید نمادی که کانال شده است نیز به صورت S شکل می گیرد که نشان دهنده خود است. این نماد برای خودهمسویی اجباری نیست، اما نمادها انرژی قدرتمندی دارند. هنگام استفاده از نماد، لطفا در ابتدا و پایان همسویی استفاده کنید. شما ممکن است نماد را در هوا، در کف دست یا چهار گوشه فضای مقدس خود بکشید. این نماد همچنین می تواند به عنوان یک شبکه ریگی برای استفاده پس از همسویی استفاده شود. به سادگی سنگ های چاکرای برنامه ریزی شده خود را در راستای نماد قرار دهید و با دعا شارژ کنید. ممکن است تصویری از خود را در زیر شبکه قرار دهید. من و فرد و راهنمایان ما این نماد را از طریق دعا با نور و عشق بدست آوردیم.

## این برای چه کسی است؟

این خود آگاهی زمانی که به باورهای زیر همسو شود ممکن است نتایج بهتری به همراه داشته باشد:

تمایل به باور، به قدرت ذاتی خود به عنوان یک جنبه کامل از منبع نور.

تمایل به باور قدرت خود برای ایجاد واقعیت خود.

تمایل به این باور که ارتباط شما با نور الهی مطلق است و به اجازه یا تایید شخص دیگری بستگی ندارد.

تمایل به باور اینکه تمام آنچه می توانید بخواهید یا نیاز داشته باشید، واقعا در درون شماست.

تمایل به داشتن احساس روشنی از خود و آنچه در واقعیت هستید.

تمایل به رها شدن از نتیجه تلاش و اجازه دادن به خدا.

میل صمیمانه برای کمک به مردم برای درک این موارد زمانی که برای

کمک به شما مراجعه کنند.



## سلب مسئولیت:

این نوعی انرژی درمانی است. به این ترتیب، همیشه کمک می کند و هرگز آسیب نخواهد رساند.

اگر هر نوع بیماری دارید، فوراً به پزشک مراجعه کنید.

ریکی یک مکمل عالی برای درمان پزشکی هست و مکمل طب هست اما چنین نیست که جایگزینی برای مراقبت های پزشکی باشد. این جزوه برای ارائه اطلاعاتی در مورد ریکی رودخانه نور ارائه شده است با درک نویسنده و ناشر در اختیار شما قرار می گیرد، و به هیچ وجه در ارائه خدمات پزشکی نمی باشند.

در صورت نیاز به مراقبت های پزشکی باید به دنبال یک متخصص شایسته بود.

تماماً تلاش شده است این جزوه به صورت کامل باشد.

نویسنده و ناشر هیچ مسئولیتی در قبال آن ندارند، در مقابل هر شخص یا نهادی با توجه به خسارت ایجاد شده یا ادعا شده.

همچنین ارائه این جزوه بدون همسویی و یا بصورت رایگان و یا آپلود در سایت های اینترنتی دارای کارما و خشم معنوی و پیگیری قانونی می باشد. **در عشق و خدمت الهی**

**این همسویی برای فروش نیست و رایگان است**

شما می توانید در قبال این همسویی یک کمک مالی به دانش آموزان اهدا کنید یا می توانید به بیمارستان ها، قربانیان بلایا و یا سایر قربانیان رویدادهای اجتماعی اهدا کنید

**کانال کننده : شری رینبولت - کرن**  
**ترجمه و ارائه همسویی : کارمند نور ایمان**

# در تماس باشید



reiki\_meditation



raja\_chakra\_aura



<https://imanreiki.ir>

